
 

 

Sporządziła: J. Opałka  

 

Nr sprawy: 23/PNE/SW/2023                                      Sosnowiec, dnia  18.04.2023r. 

 
                                                          Do wszystkich  

                                                                                                                                    Wykonawców 

 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

    Pn. „Dostawa sprzętu dla potrzeb Pracowni Endoskopii Przewodu Pokarmowego, oraz dostawa 
sprzętu do zabiegów trombektomii mechanicznej” 

 

Zamawiający informuje, iż modyfikuje zapisy SWZ - Formularz asortymentowo – cenowy  w części 5 pozycji 4. 

W związku z udzielonymi odpowiedziami, prosimy o uwzględnienie w Załączniku nr 3 – Formularzu asortymentowo – 
cenowym, wszelkich dopuszczeń Zamawiającego w danych częściach oraz pozycjach, poprzez wpisanie którego 
zestawu i pytania dopuszczenie dotyczy. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia                    
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim 
uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania. 

 

 

ZESTAW NR 1 

 
Pytanie nr 1 
Zapytanie dotyczy Części 2 Poz. 1 -  
 Czy Zamawiający dopuści kleszcze biopsyjne jednorazowego użytku:  
- w powleczeniu PTFE  
- owalne łopatki  
- łopatki gładkie, gładkie z igłą, aligatory, aligatory z igłą (wg zapotrzebowania)  
- maksymalne rozwarcie łopatek 6,5mm  
- długość miseczki 3,4 mm  
- objętość miseczki 1,628 mm3  
- średnica 2,3mm (kompatybilne z kanałem o średnicy 2,8mm)  
- długość narzędzia 2300mm  
- pakowane pojedynczo? 
 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

 
 

Pytanie nr 2 
Zapytanie dotyczy Części 2 Poz. 2 -  
 Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii jednorazowego użytku:  
- skalowana rękojeść  
- możliwość ciecia z użyciem elektro koagulacji lub bez  
- kształt owalny  
- średnica owalnej pętli 10mm, 15mm  
- długość narzędzia 2300mm  
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- pakowane pojedynczo  
Oraz:  
pętle do polipektomii jednorazowego użytku 
- skalowana rękojeść  
- kształt owalny  
- kształt owalny  
- średnica owalnej pętli 10mm, 15mm, 20 mm, 25 mm, 30 mm  
- długość narzędzia 2300mm  
- pakowane pojedynczo? 

 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe 

 

 
Pytanie nr 3 
Zapytanie dotyczy Części 2 Poz. 3 -  
Czy Zamawiający dopuści ustnik endoskopowy jednorazowego użytku  
- otwór centralny o średnicy 22mm x 30mm  
- gumka bawełniana  
- otwory w gumce co 10mm dające możliwość regulacji -  
- wypustki plastikowe w części wewnętrznej ustnika -  
- pakowane pojedynczo? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe 

 
Pytanie nr 4 
Zapytanie dotyczy Części 2 Poz. 4 –  
Czy Zamawiający dopuści igła endoskopowa jednorazowego użytku  
- grubość igły 0,6 mm, głębokość nakłucia 4 mm i 6 mm  
- grubość igły 0,5 mm, głębokość nakłucia 5 mm i 6 mm  
- długość narzędzia 2300mm  
- osłonka teflonowa  
- współpracująca z kanałem o średnicy 2,8mm  
- pakowane pojedynczo? 

 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe 

 
 

Pytanie nr 5 
Zapytanie dotyczy Części 8 Poz. 1 –  
1. jednorazowe szczotki do mycia endoskopów:  
- średnica cewnika 1,7mm  
- długość 2300mm  
- włosie z dwóch stron  
- końcówka szczotki zakończona plastikową kulką zabezpiecza kanał przed uszkodzeniem  
 
Odpowiedź: 
 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe 
 
2. szczotka do czyszczenia zaworów i portów endoskopów:  
- końcówka szczotki bez kulki, gdyż jest zbędnym elementem podczas czyszczenia zaworów i portów endoskopowych.  
- dwustronne 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe 
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ZESTAW NR 2 

 
Pytanie nr 1 
Zapytanie dotyczy Części 2 Poz. 1 -  

Czy zamawiający dopuści  

Kleszcze biopsyjne jednorazowego użytku:                                                                                                                               
-  w powleczeniu PTE                                                                                  

- znacznik głębokości widoczny w obrazie endoskopowym 

- owalne łopatki 

- łopatki uchylne z możliwością  biopsji stycznej 

- łopatki gładkie, gładkie z igłą, aligatory, aligatory z igłą (wg zapotrzebowania) - rozwarcie łopatek 6-8mm 

- rozmiar łopatek 2,3mm x 3,86mm 

- średnica 2,3mm  (kompatybilne z kanałem  o średnicy 2,8mm)                                                                                  - 
długość narzędzia 2300mm 

- pakowane pojedynczo 

Odpowiedź: 
 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe 
 
 

Pytanie nr 2 
Zapytanie dotyczy Części 2 Poz. 2 –  
Czy zamawiający dopuści 

Pętle do polipektomii jednorazowego użytku                                                                         

- skalowana rękojeść 

- możliwość ciecia z użyciem elektro koagulacji 

- kształt owalny 

- średnica owalnej pętli 10mm, 15mm, 24mm, 36mm 

- długość narzędzia 2300mm 

 - pakowane pojedynczo 

Odpowiedź: 
 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe 

 
 

Pytanie nr 3 
Zapytanie dotyczy Części 2 Poz. 3 –  
Czy zamawiający dopuści 
Ustniki endoskopowe jednorazowego użytku                                                                          
- otwór centralny o średnicy 21mm x 26mm    gumka bezlateksowa 
- otwory w gumce co 15mm dające możliwość regulacji 
- wypustki plastikowe w części wewnętrznej ustnika 
- pakowane pojedynczo 
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Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe 
 
Pytanie nr 4 
Zapytanie dotyczy Części 2 Poz. 4 –  
Czy zamawiający dopuści 
Igła endoskopowa jednorazowego użytku                                                                          
- grubość igły 0,7mm lub 0,9mm 
- głębokość nakłucia 5mm 
- długość narzędzia 2300mm 
- osłonka teflonowa 
- współpracująca z kanałem o średnicy 2,8mm    - pakowane pojedynczo 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe 
 
Pytanie nr 5 
Zapytanie dotyczy Części 3 Poz. 1 –  
Czy zamawiający dopuści 
1 BALON DO ACHALAZJI                                                          

  -Średnica 26mm, 30mm, 34 mm 
- na prowadnik 0,035 cala 
- Średnica cewnika 7 Fr 
- długość robocza 1000mm 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe 

 
Pytanie nr 6 
Zapytanie dotyczy Części 3 Poz. 2 –  
Czy zamawiający dopuści 
Balon ciśnieniowy do ECPW                                              
 - do poszerzania zwężeń progresywnych 
- trójstopniowy 
- średnica cewnika7 Fr 
- trzy markery RTG 
- zamontowany prowadnik 
- długość cewnika 2000mm 
- długość balonu 30mm 
- średnice balonów : 
- 9mm;12mm;15mm 
-  l2mm;15mm;18mm 
- 15mm;18mm; 21mm 
 
Odpowiedź: 

 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe 

 
 
Pytanie nr 7 
Zapytanie dotyczy Części 7 Poz. 1 –  
Czy zamawiający dopuści 
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Protezy samorozprężalne przełykowe                 
-możliwość wielokrotnego chowania do osłonki i ponownego wysuwania częściowo rozprężonego stentu podczas jego 
uwalniania   
 - markery RTG ( wykonane z tantalu ) po obu końcach częsci pokrytej 
- dwa markery RTG w połowie stentu 
- długość kołnierza 15mm 
- na końcu kołnierza nić chirurgiczna do repozycjonowania 
- długość stentów 80mm,100mm,120,mm140,mm ,(kołnierz odpowiednio 20mm, 24mm) 
- kompatybilne z prowadnikiem 0,035 cala 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe 
 

 
Pytanie nr 8 
Zapytanie dotyczy Części 7 Poz. 2 –  
Czy zamawiający dopuści 
Proteza samorozprężalna żółciowa                            
- wersja częściowo pokrywalna sylikonem i nie pokrywalna 
- możliwość wielokrotnego chowania do osłonki i wysuwania częściowo rozprężonego  stentu 
-   wskaźnik punktu "bez możliwości powrotu" 
-  dobrze widoczne znaczniki RTG 
- możliwość pracy z prowadnikiem 0,035 cala 
- długość protezy (40mm, 60mm, 80mm, 100mm) (według zapotrzebowania) 
- średnica stentu po rozprężeniu 10mm 
- w zestawie do wprowadzenia 1800mm 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe 

 
Pytanie nr 9 
Zapytanie dotyczy Części 8 Poz. 1 i 2 –  
Czy zamawiający dopuści pozycję 1 i 2 jako jeden pakiet. W zestawie Zestaw szczoteczek - szczoteczka czyszcząca,  
niesterylna. osobno pakowane, po 50 szt .w pudełku kartonowym,śr.1,7mm, dł 2300mm, 2 gł śr.5/5 mm, dł.20/20mm + 
szczoteczka  czyszcząca. j.u., niesterylna, zawór W/P, śr.1,3mm,2 główki śr.5/11 mm, dł.20/40. Końcówki szczotki 
zakończone plastikową kulką.  Posiadają naklejki do dokumentacji medycznej. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe 
 
Pytanie nr 10 
Zapytanie dotyczy Części 11–  
Czy  zamawiający dopuści Pułapka na polipy szufladkowa jednokomorowa op. = 25 szt. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe 

 
 

ZESTAW NR 3 

 
Pytanie nr 1 
Zapytanie dotyczy Części 2 Poz. 1– 
Część 2, poz. 1. Czy Zamawiający nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający wymaga kleszczy w osłonce polietylenowej 
(PE)? 
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Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza  powyższe. 
 
 
 
ZESTAW NR 4 
 
Pytanie nr 1 
Zapytanie dotyczy Części 1 Poz. 1 – 
Czy Zamawiający w pozycji 1  dopuści zaoferowanie protez prostych i zakrzywionych  o średnicy 7,0 Fr, 8,5Fr i 10 Fr i 
długości od 5 do 15 cm co 1-2 centymetry oraz protez typu double pigtail o średnicy 5,0Fr, 7,0Fr, 8,5 Fr, 10,0Fr i 
długości od 3 cm do 15 cm co 1-2 centymetry. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 
 

 
Pytanie nr 2 
Zapytanie dotyczy Części 1 Poz. 3 – 
Czy Zamawiający w pozycji 3  dopuści zaoferowanie balonów do ekstrakcji złogów, trójkanałowych, progresywnych, 
zawierających lateks, średnica 7 Fr, średnica balonu 8,5 mm, 12 mm, 15 mm oraz 12 mm, 15 mm, 18 mm (do wyboru), 
ujście kontrastu powyżej lub poniżej balonu (do wyboru), w zestawie z trzema strzykawkami o ustalonej objętości dla 
uzyskania żądanej średnicy balonu, z markerami RTG, na prowadnik 0,035 cala. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 
 
 
Pytanie nr 3 
Zapytanie dotyczy Części 1 Poz. 4 – 
Czy Zamawiający w pozycji 4  dopuści zaoferowanie poszerzaczy do dróg żółciowych o rozmiarze 5Fr, 7Fr, 8Fr, 9Fr, 
10Fr i 12 FR, długość 2000 mm, na prowadnik 0,035 cala, poszerzacze o średnicy od 7Fr do 12 Fr z wewnętrznym 
pierścieniem cieniującym w RTG. 

 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie wyraża zgodę na zaoferowanie 
 
Pytanie nr 4 
Zapytanie dotyczy Części 1 Poz. 5 – 
Czy Zamawiający w pozycji 5  dopuści zaoferowanie koszy jednorazowych do litotrypsji, średnica 2,6 mm, rozmiar 30 x 
45 mm i 45x60 mm (do wyboru), długość robocza    2150 mm, wersja standardowa i na prowadnik 0,035 cala 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgodę na zaoferowanie 

 
Pytanie nr 5 
Zapytanie dotyczy Części 2 Poz. 1 – 
Czy Zamawiający w pozycji 1  dopuści zaoferowanie kleszczy w powleczeniu PTFE,   z rozmiarami łopatek 2,4 mm x 
4,0 mm, pozostałe właściwości według opisu. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 
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Pytanie nr 6 
Zapytanie dotyczy Części 2 Poz. 2 – 
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie pętli o długości 2400 mm 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający  wyraża zgodę na zaoferowanie 
 

 
Pytanie nr 7 
Zapytanie dotyczy Części 2 Poz. 2 – 
Czy Zamawiający w pozycji 2  dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 10 mm, 15 mm,  25mm, 30mm i 35 mm, pozostałe 
właściwości według opisu. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 
 
 
Pytanie nr 8 
Zapytanie dotyczy Części 3 Poz. 1 – 
Czy Zamawiający w pozycji 1  dopuści zaoferowanie balonów o średnicy cewnika 7 Fr, długość robocza 900 mm, 
pozostałe właściwości według opisu. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgodę na zaoferowanie 
 
 
Pytanie nr 9 
Zapytanie dotyczy Części 3 Poz. 2 – 
Czy Zamawiający w pozycji 2  dopuści zaoferowanie balonów o  średnicy cewnika     7,5 Fr, z dwoma markerami RTG, 
długość cewnika 2400 mm, pozostałe właściwości według opisu. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgodę na zaoferowanie 
 
Pytanie nr 10 
Zapytanie dotyczy Części 3 Poz. 2 – 
Czy Zamawiający w pozycji 2  dopuści zaoferowanie balonów o  średnicy cewnika     6,7 Fr, z dwoma markerami RTG, 
długość cewnika 1800 mm, z wbudowanym prowadnikiem i z kanałem na prowadnik (do wyboru), pozostałe 
właściwości według opisu. 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie wyraża zgodę na zaoferowanie 
 
Pytanie nr 11 
Zapytanie dotyczy Części 5 Poz. 1 – 
Czy Zamawiający w pozycji 1  dopuści zaoferowanie cewników o średnicy 2,3 mm,   z dwoma portami, długość 2150 
mm, pozostałe właściwości według opisu. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgodę na zaoferowanie 
 
Pytanie nr 12 
Zapytanie dotyczy Części 5 Poz. 3 – 
Czy Zamawiający w pozycji 3  dopuści zaoferowanie sfinkterotomów o średnicy    2,3 mm, średnica końcówki 1,67 mm, 
pozostałe właściwości według opisu. 
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgodę na zaoferowanie 
 
Pytanie nr 13 
Zapytanie dotyczy Części 5 Poz. 4 – 
Czy Zamawiający w pozycji 4  dopuści zaoferowanie sfinkterotomów o średnicy   2,3 mm, maksymalna długość 
wysunięcia igły 6 mm (rozmiar 25x50 mm, 30x60mm odnosi się do koszyków z pozycji 5), pozostałe właściwości 
według opisu. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgodę na zaoferowanie 
 
Pytanie nr 14 
Zapytanie dotyczy Części 5 Poz. 5 – 
Czy Zamawiający w pozycji 5  dopuści zaoferowanie koszy o długości 2150 mm, średnica 2,3 mm, rozmiary 25x40 
mm, 30x45mm i 35x55 mm dla koszy sześciożyłowych, pozostałe właściwości i właściwości koszyków czterożyłowych 
według opisu. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgodę na zaoferowanie 
 
Pytanie nr 15 
Zapytanie dotyczy Części 7 Poz. 1 – 
Czy Zamawiający w pozycji 1  dopuści zaoferowanie stentów o średnicy kołnierzy 26 mm. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgodę na zaoferowanie 

 
Pytanie nr 16 
Zapytanie dotyczy Części 7 Poz. 2 – 
Czy Zamawiający w pozycji 2  dopuści zaoferowanie stentów w zestawach o dugości1800 mm. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgodę na zaoferowanie 
 
Pytanie nr 17 
Zapytanie dotyczy Części 7 Poz. 2 – 
Czy Zamawiający w pozycji 2  dopuści zaoferowanie stentów w zestawach o dugości1850 mm. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgodę na zaoferowanie 

 
Pytanie nr 18 
Zapytanie dotyczy Części 8 Poz. 1 – 
Czy Zamawiający w pozycji 1  dopuści zaoferowanie szczotek o długości 2300 mm. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 

 
 

ZESTAW NR 5 

 
Pytanie nr 1 
Zapytanie dotyczy Części 6 Poz. 1 – 
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Prosimy o dopuszczenie w części 6 w pozycji 1, w miejsce pierwotnych parametrów, igieł biopsyjnych do USG tylko w 
rozmiarze igły 19, 22, 25 Ga. Pozostałe parametry zgodnie z swz. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe  
 

 
 

ZESTAW NR 6 

 
Pytanie nr 1 
Zapytanie dotyczy Części 8 Poz. 1 – 
Czy Zamawiający w poz. 1  dopuści do oceny jednorazowe dwustronne szczotki do czyszczenia kanału endoskopów o 
długości narzędzia/ endoskopu do 240cm,  do długości kanału endoskopu do 260cm i o długości szczoteczki (przewód) 
1,7-1,8mm do średnicy kanału/portu 2.1-4.5mm, średnica szczoteczki (cześć czyszcząca)- 5mm, końcówki szczotek 
zabezpieczone plastikową kulką chroniąca kanał endoskopu? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe  
 
 

ZESTAW NR 7 
 

Pytanie 1 
Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Na warunkach objętych niniejszą umową Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć do siedziby Zamawiającego 
Towar, a Zamawiający zobowiązuje się do jego odbioru. Własność Towaru zostanie przeniesiona na 
Zamawiającego z chwilą zapłaty umówionej ceny (wynagrodzenia).” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe 

 
 
Pytanie 2 
Dotyczy warunków umowy § 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: 
„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki  
w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego 
na fakturze.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe 

 
Pytanie 3 
Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 1.1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 1% na 0,5%? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe 

 
Pytanie 4 
Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 1.2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
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„w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto określonej w § 5 ust. 3 umowy - w przypadku 
odstąpienia przez Zamawiającego albo Wykonawcę od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.” 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe 
 

 
Pytanie 5 
Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony nie przekroczy 20% łącznego 
wynagrodzenia brutto, o którym mowa § 5 ust. 3 powyżej.” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe 

 
Pytanie 6 
Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Poza przypadkami określonymi w przepisie art. 456 ustawy Pzp i innych powszechnie obowiązujących 
przepisach prawa, bądź pozostałych postanowieniach Umowy, Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy, 
po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy i naliczyć karę umowną w wysokości 5% 
wartości niezrealizowanej części umowy brutto, określonej w § 5 ust. 3 Umowy, w przypadkach, gdy:...” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe 

 
Pytanie 7 
Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Jeżeli Wykonawca pozostaje w zwłoce z rozpoczęciem lub zakończeniem realizacji dostawy Towaru tak 
dalece, że nie jest prawdopodobne, żeby zdołał ją ukończyć w czasie umówionym, bądź jest już w zwłoce 
względem umówionego terminu, Zamawiający może po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej 
realizacji umowy, mając na uwadze cel umowy, powierzyć wykonanie dostawy Towaru podmiotom trzecim na 
koszt i ryzyko wykonawcy (wykonanie zastępcze).” 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe 

 
Pytanie 8 
Dotyczy wzoru umowy § 12 ust. 15 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Wykonawca przyjmuje do wiadomości, zgodnie z art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej, że czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej może nastąpić po wyrażeniu zgody przez podmiot tworzący. Czynność prawna dokonana bez 
zgody, o której mowa powyżej, jest nieważna. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.” 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe 

 
Pytanie 9 
Dotyczy wzoru umowy § 12 ust. 16 



 

Sporządziła J. Opałka 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Wykonawca gwarantuje i zobowiązuje się, że bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego pod rygorem 
bezskuteczności: 

1) jakiekolwiek prawa Wykonawcy związane bezpośrednio lub pośrednio z Umową, a w tym 
wierzytelności Wykonawcy z tytułu wykonania Umowy i związane z nimi należności uboczne (m. in. 
odsetki), nie zostaną przeniesione na rzecz osób trzecich; 

2) nie dokona jakiejkolwiek czynności prawnej lub też faktycznej, której bezpośrednim lub pośrednim 
skutkiem będzie zmiana wierzyciela Zamawiającego; 

3) nie zawrze umów przelewu, poręczenia, zastawu, hipoteki, przekazu oraz o skutku subrogacji 
ustawowej lub umownej; 

4) celem dochodzenia jakichkolwiek praw z Umowy nie udzieli upoważnienia, w tym upoważnienia 
inkasowego, innej firmie, w tym firmie prowadzącej pozostałą finansową działalność usługową, gdzie 
indziej nie sklasyfikowaną, jak i pozostałe doradztwo w zakresie prowadzenia działalności 
gospodarczej i zarządzania w rozumieniu m.in. przepisów rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 24 
grudnia 2007r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Działalności, tj. firmom zajmującym się działalnością 
windykacyjną. 

Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe 

 
Pytanie 10 
Dotyczy części nr 4, poz. 3 
Z uwagi na wycofanie szczypiec pięcioramiennych, prosimy o dopuszczenie szczypiec czteroramiennych. 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe  
 
Pytanie 11 
Dotyczy części nr 5, poz. 4 
Czy nie nastąpiła omyłka pisarska? Zamawiający oczekuje zaoferowania sfinkterotomu igłowego a podaje 
wymiary kosza. Czy chodziło o sfinkterotom igłowy o dł. igły np. 4 lub 6 mm i średnicy analogicznej jak w 
sfinkterotomie łukowym tj. 2,55 mm, końcówka 2,1 mm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż modyfikuje zapisy SWZ - Formularz asortymentowo – cenowy  w części 5 pozycji 4. 
 
Pytanie 12 
Dotyczy części nr 9, poz. 1 
Z uwagi na problem z dostępnością wielorazowych sond z wypływem bocznym, prosimy o możliwość 
zaoferowania w ramach poz. 1 jedynie wielorazowych sond z wypływem na wprost. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe  
 

ZESTAW NR 8 
 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający zgadza się podawać dodatkowo w każdym zamówieniu lub informacji o pobraniu numer 
katalogowy zamawianych wyrobów, numer umowy zawartej pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym, na 
podstawie której Zamawiający składa zamówienie oraz adres poczty elektronicznej Zamawiającego służący 
do odbierania faktur elektronicznych? W przypadku uwzględnienia, prosimy o uzupełnienie wzoru umowy 
(załączonego do SWZ) zgodnie z art. 286 ust. 1 P.z.p., poprzez umieszczenie we wzorze postanowienia 



 

Sporządziła: J. Opałka 

 

dotyczącego dodatkowych elementów podawanych w treści zamówienia 
Czy Zamawiający akceptuje stosowanie faktur elektronicznych zgodnie z art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 
marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 931)? 
Pozdrawiam, 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami umowy.  
 
 
 
 

    Z poważaniem 
 

Dyrektor ds. Ekonomicznych i         

Zarządzania Majątkiem                                                                                                                     

                                                                                                                               Łukasz Dolata    

 
 
 
 


